

GRÜN/BLAU HOLDING ApS

Mejlgade 78 C, 1. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 24 57 85

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2022.

Mette Lene Grønborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | GRÜN/BLAU HOLDING ApS Mejlgade 78 C, 1. sal 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 33 24 57 85 Stiftet: 30. september 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Mette Lene Grønberg |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomhed | Plusform Arkitekter ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje anpartar i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. På selskabets generalforsamling vil mulighederne for reetablering af selskabets kapital via den fortsatte drift blive vurderet. Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres via den fremtidige drift i dattervirksomheden Plusform Arkitekter ApS, hvorved regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -6.230 | -8.605 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -64.089 | 47.080 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -3.932 | -4.105 |
| Resultat før skat | -74.251 | 34.370 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -74.251 | 34.370 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 55.300 |
| Disponeret fra overført resultat | -74.251 | -20.930 |
| Disponeret i alt | -74.251 | 34.370 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 107.512 | 281.601 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 107.512 | 281.601 |
| Anlægsaktiver i alt | 107.512 | 281.601 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 171 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 171 | 0 |
| Aktiver i alt | 107.683 | 281.601 |

Balance 30. september

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | -64.167 | 10.084 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>55.300</u> |
| Egenkapital i alt | <u>15.833</u> | <u>145.384</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 33.796 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.468 | 17.251 |
| Anden gæld | <u>84.382</u> | <u>80.170</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>91.850</u> | <u>136.217</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>91.850</u> | <u>136.217</u> |
| Passiver i alt | <u>107.683</u> | <u>281.601</u> |

1 Kapitaltab

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|---|---------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 80.000 | 31.014 | 0 | 111.014 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -20.930 | 55.300 | 34.370 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 80.000 | 10.084 | 55.300 | 145.384 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -74.251 | 0 | -74.251 |
| | 80.000 | -64.167 | 0 | 15.833 |

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. På selskabets generalforsamling vil mulighederne for reetablering af selskabets kapital via den fortsatte drift blive vurderet. Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres via den fremtidige drift i dattervirksomheden Plusform Arkitekter ApS, hvorved regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|--------------|--------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 218 | 663 |
| Andre finansielle omkostninger | 3.714 | 3.442 |
| | 3.932 | 4.105 |

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | | |
|--|-----------------|----------------|
| Kostpris primo | 300.000 | 300.000 |
| Kostpris ultimo | 300.000 | 300.000 |
| Nedskrivning primo | -8.322 | -58.761 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -60.730 | 50.439 |
| Udbytte | -110.000 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | -179.052 | -8.322 |
| Afskrivninger på goodwill primo | -10.077 | -6.718 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -3.359 | -3.359 |
| Afskrivninger på goodwill ultimo | -13.436 | -10.077 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 107.512 | 281.601 |

Tilknyttet virksomhed:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|-------------------------|----------|-----------|
| Plusform Arkitekter ApS | Aarhus | 100 % |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
